Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 18
имени Ивана Абрамовича Кутинова хутора

Первомайскогомуниципального образования Мостовский район
(МБОУ СОШ №18 имени И.А.Кутинова)

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 года                                                                            №121

Об организации льготного питания учащихся
в 2023 -2024 учебном году

На основании Постановления Администрации муниципального образования
Мостовский район от 14.04.2022 № 348 «Об утверждении Порядка
обеспечения бесплатным питанием и денежной компенсацией обучающихся
в бюджетных и частных общеобразовательных организациях, реализующих
основные общеобразовательные программы-образовательные программы
начального общего образования, за счет средств федерального бюджета
средств бюджета Краснодарского края, а также бюджетных ассигнований
бюджета муниципального образования Мостовский район,           п р и к а з ы
в а ю:
       1.Ответственному за организацию питания социального педагога
О.В.Николаенко:
1.1. Взять под контроль организациюльготным  питаниемучащихся 5-11
классов с 01 сентября 2023 года, согласно  списка (Приложение №1).
1.2.Контроль за качеством приготовления пищивозложить на бракеражную
комиссию.
       2.Контроль за организацией питания оставляю за собой.
        3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор  МБОУ СОШ №18                                                          Н.П. Мосиенко

С приказом ознакомлены:

О.В. Николаенко _____________  «___»______________2023г.
С.В. Черепанова _____________  «___»______________2023г.
Н.В. Радина            _____________  «___»______________2023г.

Приложение №1
к приказу по школе
от  «01» сентября 2023 г.  № 121

Список

учащихся  5 -11 классов МБОУ СОШ №18 имени И.А. Кутинова
хутора Первомайского, обеспеченных льготным питанием в школьной столовой,

на 01 сентября 2023 года

  № К-во                            Ф.И. ребенка

Дата рождения класс

1. 1 Деркачев Дмитрий Романович 01.12.2012 5
2. 2 Фудашкина Виктория Ивановна 20.08.2012 5
3. 3 Басков Герман Сергеевич 11.05.2012 5
4. 4 Стрекалова Кира Сергеевна 02.02.2012 5
5. 5 Ильина Нелли Евгеньевна 21.08.2012 5

6. 1 Деркачева Анастасия Романовна 05.01.2011 6

7. 2 Золотых Николай Сергеевич 04.08.2011 6
8. 3 Росляков Дмитрий Владимирович 08.06.2011 6
9. 4 Холоднцкая Александра Владимировна 08.05.2011 6
10. 5 Левчиков Николай Евгеньевич 25.09.2011 6

11. 1 Шопина Ксения Алексеевна 26.10.2010 7
12. 2 Суслова Дарья  Сергеевна 22.06.2010 7
13. 3 Золотых Михаил Сергеевич 26.03.2010 7
14. 4 Кузминов Кирилл Михайлович 31.12.2009 7
15. 5 Шумихина Анастасия Алексеевна 16.09.2010 7

16. 1 Кучишкин Елисей Сергеевич 25.08.2009 8
17. 2 Савченко Никита Владимирович 24.04.2009 8
18. 3 Шопин Руслан Алексеевич 31.01.2009 8
19. 4 Спаращуков Иван Иванович 17.08.2009 8
20. 5 Ильин КириллЕвгеньевич 15.12.2009 8

21. 1 Ткаченко Иван Григорьевич 01.09.2008 9
22. 2 Колесников Дмитрий Павлович 23.11.2007 9

23. 1 Богданова Богдана Георгиевна 12.04.2007 10
24. 2 Савченко Данил Владимирович 14.01.2007 10
25. 3 Спаращукова Мария Ивановна 21.05.2007 10

26. 1 Кучишкина Анастасия Сергеевна 14.09.2006 11

ИТОГО: 26 человек

Директор МБОУ СОШ №18 имени И.А. Кутинова                              Н.П. Мосиенко

Ответственная за питание                                                                        О.В. Николаенко

		2023-10-02T14:35:18+0300
	Мосиенко Наталья Петровна
	Я являюсь автором этого документа